

Remissyttrande
JATC Omsorg AB
Org.nr. 556690-3323
Norrhemsvägen 4
152 57 Södertälje

Datum 2017-02-20

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande avseende SOU 2016:78

JATC Omsorg AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra brukare och våra idag 220 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Om JATC Omsorg AB

JATC Omsorg AB (556690-3323) startades av Liselotte Almén Malmqvist år 1989 och bedriver verksamhet inom personlig assistans, främst för neuropsykiatriska funktionsnedsättningar med diagnos autism eller Aspergers syndrom. Många av våra kunder har även psykosociala svårigheter, beteende-störningar och dubbeldiagnoser som t.ex Asperger, ADHD, ADD. Idag bedriver vi verksamhet i Nynäshamn, Norrtuna, Södertälje, Östertälje, Strängnäs och Järna och samtliga verksamheter har LSS tillstånd. Totalt har företaget 220 anställda och år 2016 levererades våra tjänster till olika kommuner runt om i Sverige.

Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag

JATC Omsorg AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Räkenskapsåret 2015 omsatte vi 69,5 Mkr och hade ett negativt rörelseresultat på drygt 6 Mkr. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle vi maximalt kunna ha en rörelsemarginal på 0,17 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på en sådan låg nivå.

Avslutning

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för JATC Omsorg AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av

den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

JATC Omsorg AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för medborgarna gällande valfrihet, mångfald, i samverkan för svensk, välfärd, skola eller svensk företagsamhet.

Jag tror på samverkan mellan stat kommun och näringsliv att bygga en trygg plattform i nutid och in i framtiden

För JATC Omsorg AB

Liselotte Almén Malmqvist